
        

XXVIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI                            
 POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS                 

6-8.07.2018     KOBYLA GÓRA – LUDWIKÓW - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE         

Kategoria Junior Młodszy 3 etap 8.07.2018 Droszew 70 km 10 okrążeń 
Komunikat numer 4  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 34,017 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1   8 10059241116 POL    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 03 28     
   2   7 10054884301 POL    PIETRAS        Michał     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 03 28     
   3  26 10053248637 POL    KAZEN          Marcel     CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  2 03 28     
   4  31 10054657864 POL    KRYCH          Łukasz     KLTC KONIN                 2 09 45     
   5  25 10012042330 POL    BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  2 09 45     
   6   6 10055094162 POL    KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            2 09 45     
   7  14 10059054287 POL    BURAWSKI       Konrad     NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  2 09 45     
   8   5 10055078402 POL    SIEMIEŃCZUK    Miłosz     KS AGROS ZAMOŚĆ            2 09 45     
   9  13 10053945421 POL    DORDAŃSKI      Dawid      LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  2 09 45     
  10  17 10053907631 POL    SMOLIGA        Jakub      KTK KALISZ                 2 09 45     
  11  22 10052748782 POL    KWIATKOWSKI    Bartłomiej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 09 45     
  12  15 10062072102 POL    ZUCHORA        Jakub      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   2 09 45     
  13  23 10062072506 POL    LUDWICKI       Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 09 45     
  14  20 10066092851 POL    KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 09 45     
  15  32 10055154685 POL    JANIAK         Jakub      KLTC KONIN                 2 09 45     
  16  18 10058494115 POL    KOZICA         Jacek      KTK KALISZ                 2 09 45     
  17   9 10059239496 POL    WÓJCIAK        Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 09 45     
  18  33 10056303632 POL    SZCZOTKA       Adam       LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  2 09 45     
  19  16 10053895810 POL    PIANKOWSKI     Eryk       KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   2 09 45     
  20  24 10056472876 POL    MATUSZAK       Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 09 45     
  21  19 10067250484 POL    MIKOŁAJCZYK    Łukasz     KTK KALISZ                 2 19 45     
  22   3 10081875256 POL    CIEPIEL        Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ            2 24 45     
      65 10052589138 POL*   KIERAT         Wiktoria   nie wystartowała/DNS            
      66 10015335579 POL*   JASKULSKA      Marta      nie wystartowała/DNS             
      68 10053908237 POL*   KOWALSKA       Julia.     nie wystartowała/DNS         

 
Uprawnionych do startu 25 zaw. DNS – 3 zaw. DNF- 0 zaw.                                                                                                                

Sędzia Mety – Bogdan LUDWICKI  Sędzia Główny – Andrzej WOŻNIAKOWSKI                                

 
 
Lotne premie na 2 etapie  
 
2 okrążenie  
  17 10053907631 POL    SMOLIGA        Jakub      KTK KALISZ               

 
4 okrążenie  
  24 10056472876 POL    MATUSZAK       Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ   

 
6 okrążenie  
  24 10056472876 POL    MATUSZAK       Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ   

 
8 okrążenie 
   8 10059241116 POL    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY   
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Klasyfikacja indywidualna Wyścigu 
   1   7 10054884301 POL    PIETRAS     Michał     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  6 23 57           6     
   2   8 10059241116 POL    MACIEJUK    Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  6 23 59  0 00 02 10     
   3  26 10053248637 POL    KAZEN       Marcel     CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  6 24 05  0 00 08  4     
   4  31 10054657864 POL    KRYCH       Łukasz     KLTC KONIN                 6 30 36  0 06 39       
   5  13 10053945421 POL    DORDAŃSKI   Dawid      LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  6 30 36  0 06 39       
   6   6 10055094162 POL    KUSY        Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            6 30 36  0 06 39       
   7  15 10062072102 POL    ZUCHORA     Jakub      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   6 30 36  0 06 39       
   8  25 10012042330 POL    BYLICA      Mateusz    CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  6 31 00  0 07 03       
   9  22 10052748782 POL    KWIATKOWSKI Bartłomiej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  6 31 04  0 07 07       
  10   5 10055078402 POL    SIEMIEŃCZUK Miłosz     KS AGROS ZAMOŚĆ            6 41 00  0 17 03       
  11  17 10053907631 POL    SMOLIGA     Jakub      KTK KALISZ                 6 41 00  0 17 03       
  12  16 10053895810 POL    PIANKOWSKI  Eryk       KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   6 41 00  0 17 03       
  13  24 10056472876 POL    MATUSZAK    Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  6 41 00  0 17 03       
  14  18 10058494115 POL    KOZICA      Jacek      KTK KALISZ                 6 41 00  0 17 03       
  15  33 10056303632 POL    SZCZOTKA    Adam       LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  6 48 32  0 24 35       
  16  23 10062072506 POL    LUDWICKI    Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  6 48 32  0 24 35       
  17  20 10066092851 POL    KAPUT       Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  6 48 32  0 24 35       
  18   9 10059239496 POL    WÓJCIAK     Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  6 52 32  0 28 35       
  19  19 10067250484 POL    MIKOŁAJCZYK Łukasz     KTK KALISZ                 6 53 47  0 29 50       
  20  14 10059054287 POL    BURAWSKI    Konrad     NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  6 56 32  0 32 35       
  21  32 10055154685 POL    JANIAK      Jakub      KLTC KONIN                 6 56 32  0 32 35       
  22   3 10081875256 POL    CIEPIEL     Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ            7 20 19  0 56 22       

 


